
   

Specifikimet teknike 
                      
Motori: LC1P92F-1 

Vëllimi dhe fuqia e motorit: 452 cc, 9.2 kW, 12.3 HP, 2800 rpm 

Metoda e prerjes: grimcim i barit, prerje para dhe prapa 

Gjerësia e prerjes dhe tehet: 92.7 cm, dy tehe, me aktivizim elektrik 

Lartësia e prerjes dhe rregullimi: 6 nivele, 30–90 mm, manual me dorëz 

Sistemi i ndezjes: Ndezje elektrike 

Metoda e lëvizjes: Mekanike, 5 shpejtësi përpara, 1 shpejtësi mbrapa 

Madhësia dhe lloji i rrotave: 15" përpara, 18" prapa, 2 rrota anti-rrëshqitëse 

 

Kapaciteti i kolektorit: 280 L 

Rezervuari i karburantit: 8.5 L 

 

Ndriçimi: Drita LED dhe shirit LED në pjesën e përparme 

Panel display dixhital: Tregues i energjisë, sensori i kolektorit të barit, ndriçimi, 

kahu i lëvizjes 
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